
НАЦИОНАЛЕН ЦЕНТЪР ПО ЗАРАЗНИ И ПАРАЗИТНИ БОЛЕСТИ

ЗАПОВЕД

София, 20.12.2024г.
На основание чл.3| от Правилника за прилагане на ЗРАСРБ на Националния център

по заразни и паразитни болести във връзка с чл.9 от ЗРАСРБ и решение на НС на НЦЗПЬ,
Протокол Хо 04/17.12.2024 г.

НАЗНАЧАВАМ:

НАУЧНО ЖУРИ В СЪСТАВ:

Външни членове:
1. Проф. Светла Грифонова Данова, дбн - Институт по микробиология, БАН-София
2. Проф. Георги Георгиев Беев, до - Тракийски университет - Стара Загора
3. Доц. Светослав Георгиев Димов, дб - БФ на СУ „Климент Охридски“
Резервен член: Проф. Пенка Петрова, дбн - Институт по микробиология, БАН-София

Вътрешни членове:
4. Проф. Стефан Въчев Панайотов, дбн - НЦЗИБ
5. Доц. Виктория Стефанова Левтерова, дб - НЦЗИБ
Резервен член: Доц. Ива Петрова Трифонова, до - НЦЗИБ
За провеждане на процедура за публична защита на дисертационен труд, за

присъждане на образователна и научна степен „Доктор” на Деян Валентинов Дончев,
редовен докторант по докторска програма „Микробиология“, област на висше
образование: 4. „Природни науки, математика и информатика”, направление 4.3.
„Биологически науки”.

Тема на дисертационния труд: „Метагеномни проучвания върху детерминантите
на антибиотична резистентност в моделни проби от околна среда”.

Копие от настоящата заповед да се връчи на упоменатите лица за сведение и

изпълнение.

ДИРЕКТОР НА НОЗПБИ у-5
Проф. д-р Ива Христова, дми 3


